燕市告示第１２号

 燕市下水道排水設備指定工事店規則（平成１８年燕市規則第１５２号）第９条第１項によ

る指定廃止の届出があったので、同規則第１４条第２号の規定に基づき、次のとおり告示す

る｡

令和８年１月２０日

           燕 市 長   佐 野  大 輔

記

１．指定（登録）番号  第１４７号

２．指 定 工 事 店 名  株式会社タイコ―物産

３．営 業 所 所 在 地  燕市新興野１５番２号

４．代 表 者 氏 名  志田 泰行

５．指 定 の 取 消 日  令和７年１１月３０日

以上